[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 023/2020
                    Cordisburgo, 10 de Abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
No dia 20 de janeiro do corrente, recebemos Ofício de V.Exa. atualizando o Legislativo, sobre os trâmites do processo relacionado a denúncia apresentada pelo Sr. Alexandre Pereira do Nascimento contra a servidora municipal Simone Gonçalves da Silva.

Solicitamos de V. Exa., que mantenha esta Casa informada sobre o referido, se houve a conclusão ou ainda está em tramitação e quais as providências foram tomadas.
Esperando contar com a devida atenção antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1